26 יולי 2016 מ"ת 43895-07-16 מדינת ישראל נ' ח
לפני כבוד השופטת אינעאם דחלה-שרקאוי

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ע ח

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד קרן לרנר

מטעם המשיב: הובא וע"י ב"כ עו"ד נג'מה הייב - אבו מוך

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לחוק 382(ג) סעיף לפי עבירה זוג בן - ממש של חבלה הגורמת תקיפה לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב נגד
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") וסעיף 380 לחוק העונשין וכן תקיפה סתם - בן זוג (מספר רב של מקרים),

עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק.

בכתב האישום מפורט כי במספר אירועים ובמספר תאריכים המשיב תקף את אשתו תקיפה פיזית. יחד עם כתב האישום
הוגשה בקשת מעצר עד תום ההליכים בה ביהמ"ש נדרש לתת החלטה.

ד. אי יצירת קשר עם המתלוננת בין במישרין ובין בעקיפין.

ה. איסור כניסה לבית המשותף של המשיב ושל המתלוננת וזאת עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ו, 26/07/2016 במעמד הנוכחים.

אינעאם דחלה-שרקאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

טיפולי באפיק המשיב של שילובו אפשרות שיבחן בעניינו תסקיר קבלת לשם המבחן לשירות המשיב את מפנה אני
המתאים לצרכיו.

ועל מנת לא זאת יחד עם כי הבקשה מוקדמת מדי, לו שעות התאווררות אני סבורה באשר לבקשת המשיב לאפשר
לחסום את המשיב ובשים לב לבקשת ב"כ המשיב לקביעת הדיון לעוד שבועיים, אני קובעת דיון בבקשת המשיב לאפשר

לו התאווררות וכן לאפשר לו לצאת לעבוד ליום 09.08.16 בשעה 11:00 בפני שופט תורן.

המזכירות תעביר פרוטוקול זה לשירות המבחן.

הקראה תתקיים ביום 09.08.16 בשעה 11:00 בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ו,
26/07/2016 במעמד הנוכחים.
אינעאם דחלה-שרקאוי , שופטת

הוקלדעלידייבגניהדורין-מלמוד